
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 октября 2018 года № 448 
 

 

О внесении изменений в состав Консультативного совета 

предпринимателей при Законодательном собрании  

Ленинградской области 

 

 

На основании раздела 8 Положения о Консультативном совете 

предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области, 

утвержденного постановлением Законодательного собрания Ленинградской 

области от 26 апреля 2012 года № 375 (с последующими изменениями), 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Вывести из состава Консультативного совета предпринимателей  

при Законодательном собрании Ленинградской области следующих 

представителей от Председателя Законодательного собрания Ленинградской 

области: 

 

Птушкин  

Юрий Васильевич 

– Председатель Совета Ленинградского областного 

Союза потребительских обществ; 

 

Уткин  

Александр Карленович 

– директор по развитию бизнеса компании 

"Бизнес Компьютер Центр". 

 

2. Включить в состав Консультативного совета предпринимателей  

при Законодательном собрании Ленинградской области следующих 

представителей от Председателя Законодательного собрания Ленинградской 

области: 

 

Бойко  

Станислав Викторович 

– генеральный директор ООО "КАМРАД"; 

 

 



2 

 

Мурзин  

Владимир Юрьевич 

– коммерческий директор ООО "ВАР-Пласт". 

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление 

Законодательного собрания Ленинградской области от 21 декабря 2016 года 

№ 304 "Об утверждении состава Консультативного совета предпринимателей 

при Законодательном собрании Ленинградской области". 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


